お客様各位

令和 4年 6月吉日

石巻信用金庫

「外国為替関連業務の取扱い終了」のお知らせ

平素より石巻信用金庫をご利用頂き、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では外国為替関連業務について、下記のとおり取扱い終了させて頂くことと

なりました。

お客様には大変ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

   仕向送金 （海外へのご送金）

   被仕向送金 （海外からのご送金受領）

   外貨両替   他 外国為替に関するお取引

２．取扱い終了日

   令和４年９月３０日（金）

※取扱い終了日以降、海外から当金庫の口座へご送金があった場合はお受け取りでき

ず、資金を送金元へお返しすることとなりますのでご了承願います。その他ご不明の点

等ございましたら、お取引店舗または以下のお問い合わせ先にご連絡下さい。

【本件に関するお問い合わせ先】

石巻信用金庫 総合企画課 外国為替担当

TEL 0225-95-4111（平日 9：00～17：00）

以上